SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXVIII] KOTA KINABALU, KHAMIS, 6 JUN 2013 [No. 22

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

TAN SRI DATUK SERI PANGLIMA HAJI SUKARTI BIN WAKIMAN,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 406 [No. DUNS: (S) 500-8/1 Klt. 2 (78)

DEWAN UNDANGAN NEGERI YANG KEEMPAT BELAS
PENGGAL PERTAMA

PERISYTIHARAN

BAHAWASANY A Fasal (1) Artikel 21 Perlembagaan Negeri Sabah memperuntukkan
bahawa Yang di-Pertua Negeri Sabah boleh dari semasa ke semasa memanggil Dewan
Undangan Negeri bersidang.

OLEH HAL YANG DEMIKIAN, MAKA SAYA, TUN DATUK SERI PANGLIMA
HAIJI JUHAR BIN DATUK HAJI MAHIRUDDIN, Seri Maharaja Mangku Negara, Seri
Panglima Darjah Kinabalu, Panglima Gemilang Darjah Kinabalu, Panglima Jasa Negara,
Ahli Setia Darjah Kinabalu, Jaksa Pendamai, Yang di-Pertua Negeri Sabah adalah dengan
ini memanggil Dewan Undangan Negeri Sabah supaya bersidang dan MENETAPKAN 13,
17,18, 19 dan 20 Jun 2013 pada jam sepuluh pagi sebagai tarikh dan masa bagi mengadakan
Mesyuarat PERTAMA dalam Penggal PERTAMA Dewan Undangan Negeri Sabah Yang
Keempat Belas bertempat di Dewan Mesyuarat, Aras 4, Bangunan Dewan Undangan Negeri
Sabah.

DIKELUARKAN dengan tandatangan saya dan Mohor Kerajaan Negeri Sabah pada
hari ini 15 haribulan Mei 2013.

TUN DATUK SERI PANGLIMA HAJI JUHAR BIN DATUK HAJI MAHIRUDDIN,
Yang di-Pertua Negeri Sabah.
Dengan Perintah Tuan Yang Terutama Yang di-Pertua Negeri Sabah,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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No. 407 [No. KPKAS: 500-14/2 (108)
ENAKMEN PEMELIHARAAN HIDUPAN LIAR 1997
(Enakmen No. 6 Tahun 1997)
PELANTIKAN WARDEN KEHORMAT HIDUPAN LIAR
Adalah disiarkan untuk makluman umum bahawa pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberi kepadanya di bawah Seksyen 7 Enakmen Pemeliharaan Hidupan Liar 1997, Pengarah

Hidupan Liar telah melantik penama-penama berikut sebagai Warden Kehormat Hidupan
Liar berkuat kuasa mulai 2 Januari 2013 sehingga 1 Januari 2016.

Bil. Nama No. Kad Pengenalan
1. Abd. Hamid bin Md. Binsin 730401-12-5635
2. Abd. Razak bin Abd. Rahim 680101-12-5489
3. Abdul Hassim bin Ismail 620301-12-5315
4. Abdul Karim bin Iskandar 640118-12-5331
5. Abdul Malek bin D. Tambuyong 670630-12-5311
6.  Abdul Rahman bin Setin 700826-07-5525
7. Abdul Rashid bin Derup 800519-12-6247
8. Abdul Wahap @ Wahab bin Abdul Latip 630224-12-5467
9.  Abdullah bin Mansail 690212-12-5843

10.  Abdullah bin Salam 671218-12-5605
11.  Abidin bin Tukang 560824-12-5419
12.  Adanan @ Adnan bin Jeman 701215-12-5735
13.  Addli Atun 880701-12-5497
14.  Adelaide Benjamin 870928-49-5979
15.  Adrian Trevor George 780424-12-5385
16.  Ahmad bin Bakar 651122-12-5581
17.  Ahmad bin Hj. Jalilul 560320-12-5351
18.  Ahmad bin Saburi 631109-12-5589
19.  Ahmad Dinsha bin Sasang 710507-12-5395

20.  Ahmad Fairiz bin Ismail 700603-12-5871

21.  Ahsing bin Ukah 600628-12-5087

22.  Ajis bin Haji Bingah 620819-12-5053

23.  Aladin bin Munabi 580412-12-5509

24.  Alban bin Mitingan 860428-49-5439

25.  Albert Lojingi 710324-12-5405

26.  Albinus Ongkudon 590109-12-5169
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Bil.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Nama

Alex Chong Ling Khong
Alexander Mawing
Alexander Yee Kok Tsen
Alexsis Chong Seng
Ali bin Mohamad Rais
Allison Anak Kabi
Amillson Baragus
Amir bin Yape

Amis bin Awang
Amshahri bin Agimin
Andrew bin Ginsos
Andrianus Lolon

Anis bin Intang
Annuar bin Jain
Anthony A/L K. Veerayan
Anuar bin Umad
Arbani bin Mamang
Arik Jeffrin

Arniel Reston

Arsid bin Sulaiman
Arthur Galing Asai
Asmah binti Patiroi
Asnih binti Etin
Audrey Adella Umbol
AzIi bin Tanti

Azlin bin Hj. Awang
Azman bin Abdullah
Azman bin Ahmad
Azri bin Abdul Rahim
Bahar bin Okos
Baharudin bin Rasake
Baharun bin Cunding
Baharun bin Musal

Bakar bin Panis

No. Kad Pengenalan

810307-12-5399
870223-12-5265
680323-12-5257
890310-12-5800
640110-12-5943
610408-71-5105
740605-12-5513
730926-12-5507
671213-12-5745
860407-49-5165
840126-12-6277
750930-12-5401
520427-12-5013
830812-12-5013
771024-01-5713
871025-49-6369
690528-12-5145
640613-12-5611
710902-12-5483
550302-12-5885
610306-12-5489
861105-12-5032
700818-12-5772
720502-12-5854
830406-12-6045
710906-12-5501
780223-12-5899
840525-12-5271
821121-12-5941
660726-12-5667
840620-12-6889
851002-12-5567
590510-12-6299
640205-12-5583
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Bil.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

ENAKMEN PEMELIHARAAN HIDUPAN LIAR 1997 - (samb.)

Nama

Barahim bin Abab
Barahim bin Sulip
Barnabas Gait

Basil @ Kinsik bin Intang
Berjaya bin Dungkai
Bilu bin Putar

Biseh bin Banggilon
Cecilia Chu

Che Ani bin Ahmad
Cheong Chee Shun
Chiang Sait Ling
Christopher Peter Jimis
Chung Fung Chen
Chung Kuo Ting

Connie Flora Micheal
Daimah binti Unggon
Damsek bin Hassan
Daniel Doughty

Danny Francis Angkangan
Daring bin Bian

Darline Lim-Hasegawa
Datu On bin D. Sibi @ Datu Sibil
Datuk Ambrose Juin
David B. Alloysius
David bin James

David Francis

David Gujing

Davies Austin Spiji
Delverin bin Piloh
Dingley bin Baung

Dis bin Slamat

Ditta @ Otto bin Lajungi
Donald bin Lutam

No. Kad Pengenalan

510720-12-5291
590202-12-5737
571127-12-5169
550319-12-5099
660622-12-5769
630602-12-8501
650121-12-5569
850409-12-5126
680319-08-5133
640831-12-5265
870903-49-6078
880908-12-5937
731210-13-5640
490302-12-5007
910115-12-5712
600212-12-5016
580712-12-5447
801010-12-5019
740728-12-5281
571025-12-5141
701109-12-5440
660117-12-5477
471228-12-5047
670918-12-5011
800912-12-5101
870812-49-5071
520610-12-5487
870427-49-5225
871223-49-5463
830909-12-5837
621010-12-5045
690827-12-5719
610707-12-5711
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Bil. Nama No. Kad Pengenalan

94.  Donatus Henry Hinsin @ Jamaluddin 540718-12-5249

95. Douglas Anak Felix Bujek 770617-13-5011
96.  Dr. Waidi Sinun 650402-12-5355
97.  Dr. Yap Sau Wai 680520-05-5104
98.  Eddy Doin 830728-12-5811
99.  Edward Alimin 780801-12-5509
100. Edwin Alberto 780629-12-5549
101. Edwin Matulin 830221-12-5257
102. Efeendy bin Ansam @ Friddie 721208-12-5567
103. Efendi bin Mohamad 870504-12-5309
104. Eliven bin Madul 830114-12-5841
105. Elvin Joseph 830910-12-5041
106. Emery Kong Yih Fahn 791023-12-5097
107. Emin bin Seking 801104-12-5685
108. Engelbert Dausip 750122-12-5657
109.  Eric Goundilang 891127-12-5233
110. Erwan bin Abdul Razlie 770524-12-5877
111. Etin @ Mohd. Noor bin Nasir @ Nasip 680721-12-5885
112. Etto bin Baral 630710-12-5825
113.  Eugene Cheah Ewe Jin @ Eugene Bobby 730703-12-5147
114. Fabian Eging 870720-12-5231
115. Fadlee bin Yunsir 790709-12-5281
116. Fairul Pat Lingham 741026-10-5731
117. Florence Frederick @ Florence Maurice 570405-71-5915
118. France bin Bianus 850603-12-5269
119. Freddy Peter 720811-12-5719
120. Fredinand P. Lobinsiu 800920-12-5355
121.  Freston bin Kaliadu 870109-49-5959
122. Gahoon bin Salagan 580712-12-5017
123.  Gan Sze Hoon 880105-10-5190
124.  Gani bin Nasib 690828-12-5817
125. Gerald Mansus 871124-49-5169
126. Gesi Anak Dagang 760424-13-5825
127. Gideon Peter Joitol 570723-12-5371
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ENAKMEN PEMELIHARAAN HIDUPAN LIAR 1997 - (samb.)
Bil. Nama No. Kad Pengenalan
128.  Girih bin Jiniu 570604-12-5707
129. Gregory Mosigil 610121-12-5087
130. Hajem bin Tabbok 560421-12-5561
131. Hamza Rusitim 830904-12-5133
132. Hamzah Tangki 730812-12-5795
133. Hanafiah bin Asmani 880504-49-5173
134. Hanif bin Abdul Hamid 780410-06-5051
135. Hanri Bakri 880325-12-5935
136. Harjinder Kaur Kler 751029-12-5550
137. Harun bin Haris 810827-12-6053
138. Haslan bin Saidal 760806-12-6051
139. Hasrin @ Rasnan bin Hassan 790111-12-5527
140. Hasrin bin Hamizin Parasin 770408-12-5765
141. Hazannley bin Ali 790309-12-5987
142. Herman bin Joseph 591212-12-5145
143. Hilarius bin Gambar 601216-12-5173
144. Husina bin Salaman 630504-12-5701
145. Ibno Aziz Ahiron 670416-12-5775
146. Ibnu Rasit bin Abdul Mutalib 670820-12-5339
147. Ignisius @ Thomas Ajin 581231-12-5117
148. Imran bin Lakibul 660412-12-5269
149. Isman bin Ismail 711001-12-5587
150. Jabanus bin Miun 771220-12-6285
151. Jablin A. John 820213-12-5223
152. Jack Junior Jimiloh 861207-49-5325
153. Jadda Suhaimi 680702-12-5003
154. Jaimi bin Bok 780601-12-6347
155. Jainah binti Amid 680305-12-5544
156. Jaipin bin Sutail 791112-12-6251
157. Jais bin Hasan 711005-12-5015
158. Jakariah bin Ahmad 671219-12-5383
159. Jalat bin Sampurai 740508-12-5503
160. Jaludin Abun 590611-12-5447
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Bil. Nama No. Kad Pengenalan
161. Jamaluddin bin Pase 771103-12-5873
162. Jamaluddin bin Taging 640926-12-5057
163. Jamil Kasmin 840203-12-5535
164. Jamir bin Amidin 730517-12-5581
165. Janice Hiew May Lin 850123-12-5796
166. Janita Kogos Samain 890106-12-5408
167. Januddin bin Salleh 770331-12-5731
168. Japin bin Rasion 780307-12-5693
169. Jasvinton Pinda 810109-12-5873
170. Jawa binti Ajirun 860915-12-5128
171.  Jecklish bin Anil @ Jacklish 720514-12-5907
172.  Jeffry bin Battin 861015-49-5777
173. Jeremy Wee Thiam Bin 880723-12-5877
174.  Jerry J. Kangon 851011-12-5761
175.  Jevronnie Mandek 860227-49-5141
176. Jickley bin Johnary 891217-12-5587
177. Jikos Gidiman 640224-12-5001
178.  Jirol Mosiun 880107-49-5313
179. Joan George 801115-12-5402
180. Joannes Gilou 701208-12-5649
181. Joannie Jomitol 821002-12-5068
182. Johansah bin Mahmud 590703-12-5225
183. John bin Japil 780517-12-5501
184. John bin Samil 591209-12-5531
185. John Matha 510726-12-5495
186. Johnis @ Michael bin Kandau @ Kandaung 700926-12-5585
187. Johnney Putar 681231-12-5713
188. Johnny G. Timin 721204-12-5551
189. Johnny Gilong @ Lyon 601225-12-5087
190. Johnny Wong Sin Fatt @ Wong Chee Khiong 560708-12-5593
191. Johnsing @ Ikon 590311-12-5015
192.  Jong Vui Phin 861005-13-5065
193. Jonied bin Abdullah 701014-12-5691

194.

Jonuir Serino

620705-12-5805
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Bil.

195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.

ENAKMEN PEMELIHARAAN HIDUPAN LIAR 1997 - (samb.)

Nama

Joulih Rasion

Jubin bin Odilak

Juhar bin Aribin

Julia Majail

Julios Matusin

Julius Alwisus

Julkifly bin Majil
Jumahan bin Mahalan
Jumrin Saratin
Junaideh bin Samir
Junny bin Luis

Juti bin Jiki @ Marim bin Masan
Juvende Riffles Jupinis
Kannon Magaran
Kasman bin Assan
Kasmat bin Manaf
Kassim bin Kangoh
Kennesh Manokaran
Kenny bin Utu @ Kadir
Kertijah binti Abdul Kadir
Khairuddin Jail

Khairul Ikhwan bin Matnin
Kho Ju Ming

Koh Pei Hue

Kow Hoong Fai

Lai Vui Lun

Lairon Narilim

Lamran bin Tumpong
Larry bin Ralon

Lee Hing Huat

Lee Shan Kee

Lee Vui Sheng

Lee Vui Vun

No. Kad Pengenalan

830404-12-5671
680906-12-6219
840303-12-5567
671122-12-5002
871227-49-6113
831030-12-5849
810126-12-6181
651118-12-5415
810703-12-5833
791227-12-5611
870805-49-5303
610503-12-5701
891026-49-5059
770306-12-5465
601230-12-5575
541008-12-5425
690611-12-5605
760906-14-6105
831223-12-6477
740602-12-5622
770413-12-6017
870413-49-5961
690618-12-5261
820903-14-5344
640212-05-5229
880502-49-5065
860624-49-5049
620205-12-5921
740513-12-5719
540112-02-5307
750508-12-5262
810820-12-5613
731218-12-5009
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Bil. Nama No. Kad Pengenalan
228. Leo @ Dunstan bin David 860516-33-5929
229. Leony Anak Sikim 800425-13-5724
230. Lestah bin Ahmad 930305-12-6781
231. Linus Banggilon 670525-12-5539
232. Linus Gokusing 790530-12-5425
233. Lu Tong Chen 480909-12-5127
234. Lung Dou Vun @ Basil 620607-12-5369
235. Madisan @ Henry Baindang 600415-12-5745
236. Mahathir bin Ratag 860901-49-6171
237. Malik @ Abdul Malik bin Guriaman 570321-12-5061
238. Mansor Nyambong 630318-12-5505
239. Marc Ancrenaz No. Pasport: 09AT94377
240. Marcus Etom 671001-12-6105
241. Marikus bin Suyat 710830-12-5707
242. Marina Aman Sham 760504-12-5854
243. Marius Sabitang 670903-12-5641
244. Mark Rampangajouw 731114-12-5645
245. Marleh bin Ag. Damit 600906-12-5299
246. Marylyn Jonalius 861026-49-6070
247. Masrin bin Otoh 790615-12-5731
248. Masturah Sulaiman 690429-12-5406
249. Matius bin Magantig 790917-12-5243
250. Mesin bin Bising 611115-12-5755
251. Middle Seen Kapis 740808-12-5425
252. Miti Marujin @ Maidin 581126-12-5115
253. Moh Badrul bin Uto @ Kadir 910813-12-6405
254. Moh Rafie Mahmud 720606-12-5787
255. Mohamad Azahar bin Kasmarah 810313-12-5993
256. Mohamad Razifnizam bin Abdol Latif 790429-12-5375
257. Mohamad Royfian bin Tussin 820909-12-5555
258. Mohamad Zamsari bin Yussof 770331-12-5205
259. Mohammad Johan bin Mutalib 510815-12-5219
260. Mohd. Ali @ Etin bin Sarangit 691116-12-5477
261. Mohd. Amdy bin Ajimin 781108-12-5097
262. Mohd. Faizal bin Jenabat 880417-49-5319
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ENAKMEN PEMELIHARAAN HIDUPAN LIAR 1997 - (samb.)
Bil. Nama No. Kad Pengenalan
263. Mohd. Faizal bin Mohamad 880917-12-5891
264. Mohd. Farid Rizwande bin Mohd. Johan 880424-49-5333
265. Mohd. Fizie bin Sany 871215-49-6095
266. Mohd. Hasran bin Assan 920612-12-5915
267. Mohd. Herdam bin Tarman 850720-12-5903
268. Mohd. Hisham bin Ismail 780712-12-5523
269. Mohd. Jusman bin Tarman 800406-12-5205
270. Mohd. Maju Jaya bin Musair 680903-12-5755
271. Mohd. Nazri bin Suhaili 780906-12-5417
272. Mohd. Roeyizam bin Tarman 820919-12-5487
273. Mohd. Safie bin Waiman 781120-12-5233
274. Mohd. Sapri bin Sapran 820723-12-5995
275. Mohd Syafendy bin Yajit 851006-12-6401
276. Mohd. Zaimat bin Taloh 851128-12-5319
277. Mohd. Zain bin Mohd. Nor 770416-12-5597
278. Mohd. Zulhairy bin Zakaria 841223-12-5123
279. Mudah Timpang 700116-12-5559
280. Muhammad AL Shafieq bin Mustafah 741009-10-5393
281. Muhammad Azreq bin Ali Yusop 890615-12-5553
282. Muhammad Ikhwan Eric bin Abdullah 741007-12-5075
283. Mulyono bin Munaji 761007-12-5233
284. Muskil bin Jukaran 590911-12-5377
285. Napolean bin Nasir 790613-12-5631
286. Nasir @ Mohamad Manaf 420713-12-5323
287. Nasir bin Juhanis 870922-49-5249
288. Nathar bin Rumot @ Herman bin Rumot 670407-12-5001
289. Nazri bin Josip 871210-49-6117
290. Nelly William 861102-49-5054
291. Nelson Chew Kah Loong 880315-12-5683
292. Neville Fidelis Gusti 800624-12-5625
293. Neville Yapp Khong Vun 840512-12-6363
294. Nina Ho Ann Jin 820104-12-5064
295. Nizam bin Jaafar 781021-12-5107

296.

Norazli Juni bin Abdullah

700508-12-5603



6 Jun 2013 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 1,121

Bil. Nama No. Kad Pengenalan
297. Nordin @ Hassan bin Piku 770412-12-5477
298. Nordin bin Otong 660701-12-5433
299. Norfiza binti Busu 821102-12-5110
300. Norhaidah binti Maral 740623-12-5218
301. Norita binti Ramsa 860914-49-6242
302. Norman Clarence Bandara 770614-12-5491
303. Nurzhafarina binti Othman 840716-02-5150
304. Omang bin Yusof 630121-12-5739
305. Patrick bin Jonnes @ Sading 640622-12-5939
306. Peter bin Kualah 620415-12-5065
307. Peter Dumpong bin Gunsawi 500130-12-5233
308. Peter M. Gallus @ Sylvester Maith 700411-12-5615
309. Pius bin Pansang 820126-12-5081
310. Rabaatul Nor Haslinda binti Saumin 851004-12-5296
311. Raduan bin Abdullah 770620-12-5607
312. Radzi bin Abdul Kadir 861029-49-5065
313. Raimie Avussakur Jasnie 660823-06-5475
314. Rajimah binti Kasran 860610-49-6542
315. Rajinus bin Musilin 821013-12-5127
316. Ram Nathan 610212-12-5189
317. Ramdan bin Ahmad 610317-12-5265
318. Ramzah bin Ramsa 791006-12-5757
319. Raubi bin Linggam 600703-12-5387
320. Rayjol bin Raun 780522-12-5899
321. Raymund Thessin 810107-12-5407
322. Rayner Anthony 871013-49-6249
323. Rayner bin Zauti 890101-12-5185
324. Razali bin Jamal 780628-12-5491
325. Revona Venture Raimon 930301-12-6741
326. Reynold Kimping 870521-49-5141
327. Richard bin Sanggul 771117-12-5735
328. Riduan bin Alias 731011-12-5343
329. Rijohn Matanggoh 930524-12-6589
330. Risiman bin Bani 861128-49-5503
331. Rizuan bin Abd. Rasik 860503-49-5085
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Bil.

332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.

ENAKMEN PEMELIHARAAN HIDUPAN LIAR 1997 - (samb.)

Nama

Robecca Jumin

Robinson @ Rozali bin Rustin

Robinson bin Richard @ Lungkaing

Ron bin Batundok

Ronald Andrew

Ronesto Semarayang
Roozlee bin Jalinin

Roslan Omar Majungkim
Rosning bin Mujih

Roy Athur Moiji

Rozarh bin Okim

Runji bin Ramsa

Runy bin Killong

Ruth Yap Chew Chee

S. Rusmin bin Suti

Safrina binti Ahmad
Sahirin bin Yusuf

Sahrin bin Harun

Said Abdul Rahman

Saiful Afzan bin Abd. Rahim
Sairul Azlan bin Haji Jusoh
Sakirun bin KK Abdul Rashid
Salam bin Bolok

Samjusi bin Samin

Samson bin Merang
Samson Sie Kian Siew
Sapin bin Hasimin

Sapinin bin Nawawi

Sapsia bin Alassi
Sariefnasidip bin S. Uyung
Selanas Duanis
Shaharmansha bin Kaoh

Shahrin bin Samsudin

No. Kad Pengenalan

700204-12-5364
781102-12-5205
840909-12-6273
780930-12-5855
740812-12-5663
800305-12-5871
880216-12-5187
750729-12-5127
790926-12-5587
790909-12-5171
860907-49-5057
820901-12-6369
790928-12-5935
850112-12-5280
750621-12-5707
880618-49-5200
820201-12-6149
680313-12-5675
721210-12-5371
890617-12-5549
770728-12-5633
660414-12-5545
770313-12-5607
800816-12-5777
840615-12-5849
600111-12-5017
560930-12-5287
610919-12-5115
660118-12-5591
610727-12-5313
770622-12-5571
510630-12-5351
830709-12-5533



6 Jun 2013 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 1,123

Bil. Nama No. Kad Pengenalan
365.  Sharif bin Supardi 851101-12-5829
366. Siau Keh Shyan @ Diana Anthony 750212-12-5706
367. Sikula bin Magupin 780327-12-5295
368. Simon bin Lagundi 750920-12-5205
369. Simon Geh Hsien Teck 710224-07-5439
370. Siti Khairunnisa binti Madius @ Ladis 840424-12-5248
371. Siti Nursarah binti Rasmin 840629-12-5428
372. Sofian bin Bayangking 731120-12-5641
373. Soon Chen Vui 780702-12-5087
374. Soudi @ Sami bin Andang 570608-12-5245
375. Stefnous bin Kubin 860730-49-5659
376. Stephen Mangalis 601227-12-5371
377. Sudin bin Dodrang 750823-12-5553
378. Sudirman bin Sawang 820329-12-6201
379. Subhari bin Sapari 810118-12-6801
380. Suinih @ Rosalind binti Anim 550307-12-5446
381. Sulaiman bin Ismail 830410-12-6021
382. Sulaiman bin Kassim 600814-12-5857
383. Sulaiman bin Lasamuda 850527-12-5397
384. Sulaiman bin Mohd. Tang 690221-12-5597
385. Suwandy bin Sundu 850125-12-5095
386. Suzali bin Jaya 841006-12-6337
387. Suzianah binti Ramlee 830721-12-5800
388. Syamsudin Jail 820418-12-5665
389. Syarifuddin bin Latuwo 750205-12-5767
390. Syed Mohd. Ihsyam bin Syed Ibrahim 780313-12-5665
391. Tabad Sakai 590528-12-5243
392. Tamring bin Adam 640526-12-5445
393. Tan Mei Yun 850627-12-5394
394. Teddy Sius @ Lawrencius 810425-12-5437
395. Terry Godoong 850805-12-5347
396. Tham Yau Kong 610825-12-5093
397. Thani bin Gaukoi 700414-12-5741
398. Thomas bin Roling 670629-12-5453
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ENAKMEN PEMELIHARAAN HIDUPAN LIAR 1997 - (samb.)
Bil. Nama No. Kad Pengenalan
399. Timmy Wong Ken Ming 850223-12-5363
400. Tingkun bin Penimbol 700106-12-5053
401. Tommy George Majuku 670827-12-5075
402. Tony Angat Anak R. Bayang 680428-12-5149
403. Tony Wong 820510-12-5967
404. Van Tien Fatt 590902-12-5535
405. Violeta Vista 621224-12-5470
406. Vita Juin 680724-12-5653
407. Wahid bin Othman 670503-12-6135
408. Walter Samunding 810115-12-5765
409. Wan Zaifarizam bin Zaman 851019-12-5707
410. Welly Frederik Tukin 831228-12-6177
411. Wenceslaus bin Benedict Lojiun 770429-12-5721
412. Wesley bin Yongoi 841014-12-5469
413. Wilfred Alexander Abbas 781108-12-5011
414. Wilfred Yuya 820903-12-5423
415. Wilhelm JR Lau She Lok 860228-12-5345
416. William Joseph @ Dausip 670610-12-6173
417. Willon bin Entol 850512-12-5423
418. Wong Nyuk Pin 450726-12-5119
419. Yackathalikhan bin S S P Shaik Dawood 681117-08-5009
420. Yapdi bin Tajab 690313-12-5383
421. Yee Tze Yeong 890310-12-5659
422. Yefta bin Madil 900918-12-5127
423. Yusop @ Yussof bin Mutalip 610302-12-5449
424. Zainal Abidin @ Amran bin Haji Tuaran 661015-12-5753
425. Zaman bin Bayang 560517-12-5021
426. Zing bin Haji Alit 551129-12-5463

Dibuat 16 Mei 2013.

DATUK DR. LAURENTIUS N. AMBU,
Pengarah Hidupan Liar.
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[No. KPKAS: 500-14/2 (108)
WILDLIFE CONSERVATION ENACTMENT 1997
(Enactment No. 6 of 1997)
APPOINTMENT OF HONORARY WILDLIFE WARDENS
It is published for general information that in exercise of the powers conferred upon
him under section 7 of the Wildlife Conservation Enactment 1997, the Director of Wildlife

has appointed the following persons as Honorary Wildlife Wardens with effect from 2nd
January, 2013 until 1st January, 2016.

No. Name ldentification Card No.
1. Abd. Hamid bin Md. Binsin 730401-12-5635
2. Abd. Razak bin Abd. Rahim 680101-12-5489
3. Abdul Hassim bin Ismail 620301-12-5315
4. Abdul Karim bin Iskandar 640118-12-5331
5. Abdul Malek bin D. Tambuyong 670630-12-5311
6.  Abdul Rahman bin Setin 700826-07-5525
7. Abdul Rashid bin Derup 800519-12-6247
8. Abdul Wahap @ Wahab bin Abdul Latip 630224-12-5467
9.  Abdullah bin Mansail 690212-12-5843

10.  Abdullah bin Salam 671218-12-5605
11.  Abidin bin Tukang 560824-12-5419
12.  Adanan @ Adnan bin Jeman 701215-12-5735
13.  Addli Atun 880701-12-5497
14.  Adelaide Benjamin 870928-49-5979
15.  Adrian Trevor George 780424-12-5385
16.  Ahmad bin Bakar 651122-12-5581
17.  Ahmad bin Hj. Jalilul 560320-12-5351
18.  Ahmad bin Saburi 631109-12-5589
19.  Ahmad Dinsha bin Sasang 710507-12-5395

20.  Ahmad Fairiz bin Ismail 700603-12-5871

21.  Ahsing bin Ukah 600628-12-5087

22.  Ajis bin Haji Bingah 620819-12-5053

23.  Aladin bin Munabi 580412-12-5509

24.  Alban bin Mitingan 860428-49-5439

25.  Albert Lojingi 710324-12-5405

26.  Albinus Ongkudon 590109-12-5169
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217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

WILDLIFE CONSERVATION ENACTMENT 1997 - (cont.)

Name

Alex Chong Ling Khong

Alexander Mawing

Alexander Yee Kok Tsen

Alexsis Chong Seng
Ali bin Mohamad Rais
Allison Anak Kabi
Amillson Baragus
Amir bin Yape

Amis bin Awang
Amshahri bin Agimin
Andrew bin Ginsos
Andrianus Lolon

Anis bin Intang

Annuar bin Jain

Anthony A/L K. Veerayan

Anuar bin Umad
Arbani bin Mamang
Arik Jeffrin

Arniel Reston

Arsid bin Sulaiman
Arthur Galing Asai
Asmah binti Patiroi
Asnih binti Etin
Audrey Adella Umbol
Azli bin Tanti

Azlin bin Hj. Awang
Azman bin Abdullah
Azman bin Ahmad
Azri bin Abdul Rahim
Bahar bin Okos
Baharudin bin Rasake
Baharun bin Cunding

Baharun bin Musal

Identification Card No.

810307-12-5399
870223-12-5265
680323-12-5257
890310-12-5800
640110-12-5943
610408-71-5105
740605-12-5513
730926-12-5507
671213-12-5745
860407-49-5165
840126-12-6277
750930-12-5401
520427-12-5013
830812-12-5013
771024-01-5713
871025-49-6369
690528-12-5145
640613-12-5611
710902-12-5483
550302-12-5885
610306-12-5489
861105-12-5032
700818-12-5772
720502-12-5854
830406-12-6045
710906-12-5501
780223-12-5899
840525-12-5271
821121-12-5941
660726-12-5667
840620-12-6889
851002-12-5567
590510-12-6299
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No. Name Identification Card No.
60. Bakar bin Panis 640205-12-5583
61. Barahim bin Abab 510720-12-5291
62.  Barahim bin Sulip 590202-12-5737
63. Barnabas Gait 571127-12-5169
64. Basil @ Kinsik bin Intang 550319-12-5099
65. Berjaya bin Dungkai 660622-12-5769
66.  Bilu bin Putar 630602-12-8501
67. Biseh bin Banggilon 650121-12-5569
68.  Cecilia Chu 850409-12-5126
69.  Che Ani bin Ahmad 680319-08-5133
70.  Cheong Chee Shun 640831-12-5265
71.  Chiang Sait Ling 870903-49-6078
72.  Christopher Peter Jimis 880908-12-5937
73.  Chung Fung Chen 731210-13-5640
74.  Chung Kuo Ting 490302-12-5007
75.  Connie Flora Micheal 910115-12-5712
76.  Daimah binti Unggon 600212-12-5016
77.  Damsek bin Hassan 580712-12-5447
78.  Daniel Doughty 801010-12-5019
79.  Danny Francis Angkangan 740728-12-5281
80.  Daring bin Bian 571025-12-5141
81.  Darline Lim-Hasegawa 701109-12-5440
82.  Datu On bin D. Sibi @ Datu Sibil 660117-12-5477
83.  Datuk Ambrose Juin 471228-12-5047
84. David B. Alloysius 670918-12-5011
85.  David bin James 800912-12-5101
86.  David Francis 870812-49-5071
87.  David Gujing 520610-12-5487
88.  Davies Austin Spiji 870427-49-5225
89.  Delverin bin Piloh 871223-49-5463
90. Dingley bin Baung 830909-12-5837
91.  Dis bin Slamat 621010-12-5045
92. Ditta @ Otto bin Lajungi 690827-12-5719

93.

Donald bin Lutam

610707-12-5711
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WILDLIFE CONSERVATION ENACTMENT 1997 - (cont.)
No. Name Identification Card No.
94.  Donatus Henry Hinsin @ Jamaluddin 540718-12-5249

95.

96.

97.

98.

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

Douglas Anak Felix Bujek

Dr. Waidi Sinun

Dr. Yap Sau Wai

Eddy Doin

Edward Alimin

Edwin Alberto

Edwin Matulin

Efeendy bin Ansam @ Friddie
Efendi bin Mohamad

Eliven bin Madul

Elvin Joseph

Emery Kong Yih Fahn

Emin bin Seking

Engelbert Dausip

Eric Goundilang

Erwan bin Abdul Razlie

Etin @ Mohd. Noor bin Nasir @ Nasip
Etto bin Baral

Eugene Cheah Ewe Jin @ Eugene Bobby
Fabian Eging

Fadlee bin Yunsir

Fairul Pat Lingham

Florence Frederick @ Florence Maurice
France bin Bianus

Freddy Peter

Fredinand P. Lobinsiu

Freston bin Kaliadu

Gahoon bin Salagan

Gan Sze Hoon

Gani bin Nasib

Gerald Mansus

Gesi Anak Dagang

770617-13-5011
650402-12-5355
680520-05-5104
830728-12-5811
780801-12-5509
780629-12-5549
830221-12-5257
721208-12-5567
870504-12-5309
830114-12-5841
830910-12-5041
791023-12-5097
801104-12-5685
750122-12-5657
891127-12-5233
770524-12-5877
680721-12-5885
630710-12-5825
730703-12-5147
870720-12-5231
790709-12-5281
741026-10-5731
570405-71-5915
850603-12-5269
720811-12-5719
800920-12-5355
870109-49-5959
580712-12-5017
880105-10-5190
690828-12-5817
871124-49-5169
760424-13-5825
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No. Name Identification Card No.
127.  Gideon Peter Joitol 570723-12-5371
128.  Girih bin Jiniu 570604-12-5707
129. Gregory Mosigil 610121-12-5087
130. Hajem bin Tabbok 560421-12-5561
131. Hamza Rusitim 830904-12-5133
132. Hamzah Tangki 730812-12-5795
133. Hanafiah bin Asmani 880504-49-5173
134. Hanif bin Abdul Hamid 780410-06-5051
135. Hanri Bakri 880325-12-5935
136. Harjinder Kaur Kler 751029-12-5550
137. Harun bin Haris 810827-12-6053
138. Haslan bin Saidal 760806-12-6051
139. Hasrin @ Rasnan bin Hassan 790111-12-5527
140. Hasrin bin Hamizin Parasin 770408-12-5765
141. Hazannley bin Ali 790309-12-5987
142. Herman bin Joseph 591212-12-5145
143. Hilarius bin Gambar 601216-12-5173
144. Husina bin Salaman 630504-12-5701
145. Ibno Aziz Ahiron 670416-12-5775
146. Ibnu Rasit bin Abdul Mutalib 670820-12-5339
147. Ignisius @ Thomas Ajin 581231-12-5117
148. Imran bin Lakibul 660412-12-5269
149. Isman bin Ismail 711001-12-5587
150. Jabanus bin Miun 771220-12-6285
151. Jablin A. John 820213-12-5223
152. Jack Junior Jimiloh 861207-49-5325
153. Jadda Suhaimi 680702-12-5003
154. Jaimi bin Bok 780601-12-6347
155. Jainah binti Amid 680305-12-5544
156. Jaipin bin Sutail 791112-12-6251
157. Jais bin Hasan 711005-12-5015
158. Jakariah bin Ahmad 671219-12-5383
159. Jalat bin Sampurai 740508-12-5503
160. Jaludin Abun 590611-12-5447
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161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.

WILDLIFE CONSERVATION ENACTMENT 1997 - (cont.)

Name

Jamaluddin bin Pase
Jamaluddin bin Taging
Jamil Kasmin

Jamir bin Amidin
Janice Hiew May Lin
Janita Kogos Samain
Januddin bin Salleh
Japin bin Rasion
Jasvinton Pinda

Jawa binti Ajirun
Jecklish bin Anil @ Jacklish
Jeffry bin Battin
Jeremy Wee Thiam Bin
Jerry J. Kangon
Jevronnie Mandek
Jickley bin Johnary
Jikos Gidiman

Jirol Mosiun

Joan George

Joannes Gilou

Joannie Jomitol
Johansah bin Mahmud
John bin Japil

John bin Samil

John Matha

Johnis @ Michael bin Kandau @ Kandaung

Johnney Putar
Johnny G. Timin
Johnny Gilong @ Lyon

Johnny Wong Sin Fatt @ Wong Chee Khiong

Johnsing @ Ikon
Jong Vui Phin
Jonied bin Abdullah

Identification Card No.

771103-12-5873
640926-12-5057
840203-12-5535
730517-12-5581
850123-12-5796
890106-12-5408
770331-12-5731
780307-12-5693
810109-12-5873
860915-12-5128
720514-12-5907
861015-49-5777
880723-12-5877
851011-12-5761
860227-49-5141
891217-12-5587
640224-12-5001
880107-49-5313
801115-12-5402
701208-12-5649
821002-12-5068
590703-12-5225
780517-12-5501
591209-12-5531
510726-12-5495
700926-12-5585
681231-12-5713
721204-12-5551
601225-12-5087
560708-12-5593
590311-12-5015
861005-13-5065
701014-12-5691
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No. Name Identification Card No.
194. Jonuir Serino 620705-12-5805
195. Joulih Rasion 830404-12-5671
196. Jubin bin Odilak 680906-12-6219
197. Juhar bin Aribin 840303-12-5567
198. Julia Majail 671122-12-5002
199. Julios Matusin 871227-49-6113
200. Julius Alwisus 831030-12-5849
201. Julkifly bin Majil 810126-12-6181
202. Jumahan bin Mahalan 651118-12-5415
203. Jumrin Saratin 810703-12-5833
204. Junaideh bin Samir 791227-12-5611
205. Junny bin Luis 870805-49-5303
206. Juti bin Jiki @ Marim bin Masan 610503-12-5701
207. Juvende Riffles Jupinis 891026-49-5059
208. Kannon Magaran 770306-12-5465
209. Kasman bin Assan 601230-12-5575
210. Kasmat bin Manaf 541008-12-5425
211. Kassim bin Kangoh 690611-12-5605
212. Kennesh Manokaran 760906-14-6105
213. Kenny bin Utu @ Kadir 831223-12-6477
214. Kertijah binti Abdul Kadir 740602-12-5622
215. Khairuddin Jail 770413-12-6017
216. Khairul Ikhwan bin Matnin 870413-49-5961
217. Kho Ju Ming 690618-12-5261
218. Koh Pei Hue 820903-14-5344
219. Kow Hoong Fai 640212-05-5229
220. Lai Vui Lun 880502-49-5065
221. Lairon Narilim 860624-49-5049
222. Lamran bin Tumpong 620205-12-5921
223. Larry bin Ralon 740513-12-5719
224. Lee Hing Huat 540112-02-5307
225. Lee Shan Kee 750508-12-5262
226. Lee Vui Sheng 810820-12-5613
227. Lee Vui Vun 731218-12-5009



1,132

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

6 Jun 2013

228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.

WILDLIFE CONSERVATION ENACTMENT 1997 - (cont.)

Name

Leo @ Dunstan bin David
Leony Anak Sikim

Lestah bin Ahmad

Linus Banggilon

Linus Gokusing

Lu Tong Chen

Lung Dou Vun @ Basil
Madisan @ Henry Baindang
Mabhathir bin Ratag

Malik @ Abdul Malik bin Guriaman
Mansor Nyambong

Marc Ancrenaz

Marcus Etom

Marikus bin Suyat

Marina Aman Sham

Marius Sabitang

Mark Rampangajouw

Marleh bin Ag. Damit
Marylyn Jonalius

Masrin bin Otoh

Masturah Sulaiman

Matius bin Magantig

Mesin bin Bising

Middle Seen Kapis

Miti Marujin @ Maidin

Moh Badrul bin Uto @ Kadir
Moh Rafie Mahmud
Mohamad Azahar bin Kasmarah
Mohamad Razifnizam bin Abdol Latif
Mohamad Royfian bin Tussin
Mohamad Zamsari bin Yussof
Mohammad Johan bin Mutalib
Mohd. Ali @ Etin bin Sarangit

ldentification Card No.

860516-33-5929
800425-13-5724
930305-12-6781
670525-12-5539
790530-12-5425
480909-12-5127
620607-12-5369
600415-12-5745
860901-49-6171
570321-12-5061
630318-12-5505

. Pasport: 09AT94377

671001-12-6105
710830-12-5707
760504-12-5854
670903-12-5641
731114-12-5645
600906-12-5299
861026-49-6070
790615-12-5731
690429-12-5406
790917-12-5243
611115-12-5755
740808-12-5425
581126-12-5115
910813-12-6405
720606-12-5787
810313-12-5993
790429-12-5375
820909-12-5555
770331-12-5205
510815-12-5219
691116-12-5477
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No. Name Identification Card No.

261.

Mohd. Amdy bin Ajimin

781108-12-5097

262. Mohd. Faizal bin Jenabat 880417-49-5319
263. Mohd. Faizal bin Mohamad 880917-12-5891
264. Mohd. Farid Rizwande bin Mohd. Johan 880424-49-5333
265. Mohd. Fizie bin Sany 871215-49-6095
266. Mohd. Hasran bin Assan 920612-12-5915
267. Mohd. Herdam bin Tarman 850720-12-5903
268. Mohd. Hisham bin Ismail 780712-12-5523
269. Mohd. Jusman bin Tarman 800406-12-5205
270. Mohd. Maju Jaya bin Musair 680903-12-5755
271. Mohd. Nazri bin Suhaili 780906-12-5417
272. Mohd. Roeyizam bin Tarman 820919-12-5487
273. Mohd. Safie bin Waiman 781120-12-5233
274. Mohd. Sapri bin Sapran 820723-12-5995
275. Mohd Syafendy bin Yajit 851006-12-6401
276. Mohd. Zaimat bin Taloh 851128-12-5319
277. Mohd. Zain bin Mohd. Nor 770416-12-5597
278. Mohd. Zulhairy bin Zakaria 841223-12-5123
279. Mudah Timpang 700116-12-5559
280. Muhammad AL Shafieq bin Mustafah 741009-10-5393
281. Muhammad Azreq bin Ali Yusop 890615-12-5553
282. Muhammad Ikhwan Eric bin Abdullah 741007-12-5075
283. Mulyono bin Munaji 761007-12-5233
284. Muskil bin Jukaran 590911-12-5377
285. Napolean bin Nasir 790613-12-5631
286. Nasir @ Mohamad Manaf 420713-12-5323
287. Nasir bin Juhanis 870922-49-5249
288. Nathar bin Rumot @ Herman bin Rumot 670407-12-5001
289. Nazri bin Josip 871210-49-6117
290. Nelly William 861102-49-5054
291. Nelson Chew Kah Loong 880315-12-5683
292. Neville Fidelis Gusti 800624-12-5625
293. Neville Yapp Khong Vun 840512-12-6363
294. Nina Ho Ann Jin 820104-12-5064
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WILDLIFE CONSERVATION ENACTMENT 1997 - (cont.)
No. Name Identification Card No.

295. Nizam bin Jaafar 781021-12-5107
296. Norazli Juni bin Abdullah 700508-12-5603
297. Nordin @ Hassan bin Piku 770412-12-5477
298. Nordin bin Otong 660701-12-5433
299. Norfiza binti Busu 821102-12-5110
300. Norhaidah binti Maral 740623-12-5218
301. Norita binti Ramsa 860914-49-6242
302. Norman Clarence Bandara 770614-12-5491
303. Nurzhafarina binti Othman 840716-02-5150
304. Omang bin Yusof 630121-12-5739
305. Patrick bin Jonnes @ Sading 640622-12-5939
306. Peter bin Kualah 620415-12-5065
307. Peter Dumpong bin Gunsawi 500130-12-5233
308. Peter M. Gallus @ Sylvester Maith 700411-12-5615
309. Pius bin Pansang 820126-12-5081
310. Rabaatul Nor Haslinda binti Saumin 851004-12-5296
311. Raduan bin Abdullah 770620-12-5607
312. Radzi bin Abdul Kadir 861029-49-5065
313. Raimie Avussakur Jasnie 660823-06-5475
314. Rajimah binti Kasran 860610-49-6542
315. Rajinus bin Musilin 821013-12-5127
316. Ram Nathan 610212-12-5189
317. Ramdan bin Ahmad 610317-12-5265
318. Ramzah bin Ramsa 791006-12-5757
319. Raubi bin Linggam 600703-12-5387
320. Rayjol bin Raun 780522-12-5899
321. Raymund Thessin 810107-12-5407
322. Rayner Anthony 871013-49-6249
323. Rayner bin Zauti 890101-12-5185
324. Razali bin Jamal 780628-12-5491
325. Revona Venture Raimon 930301-12-6741
326. Reynold Kimping 870521-49-5141
327. Richard bin Sanggul 771117-12-5735
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No. Name Identification Card No.
328. Riduan bin Alias 731011-12-5343
329. Rijohn Matanggoh 930524-12-6589
330. Risiman bin Bani 861128-49-5503
331. Rizuan bin Abd. Rasik 860503-49-5085
332. Robecca Jumin 700204-12-5364
333. Robinson @ Rozali bin Rustin 781102-12-5205
334. Robinson bin Richard @ Lungkaing 840909-12-6273
335. Ron bin Batundok 780930-12-5855
336. Ronald Andrew 740812-12-5663
337. Ronesto Semarayang 800305-12-5871
338. Roozlee bin Jalinin 880216-12-5187
339. Roslan Omar Majungkim 750729-12-5127
340. Rosning bin Mujih 790926-12-5587
341. Roy Athur Moiji 790909-12-5171
342. Rozarh bin Okim 860907-49-5057
343. Runji bin Ramsa 820901-12-6369
344. Runy bin Killong 790928-12-5935
345. Ruth Yap Chew Chee 850112-12-5280
346. S. Rusmin bin Suti 750621-12-5707
347. Safrina binti Ahmad 880618-49-5200
348.  Sahirin bin Yusuf 820201-12-6149
349. Sahrin bin Harun 680313-12-5675
350. Said Abdul Rahman 721210-12-5371
351. Saiful Afzan bin Abd. Rahim 890617-12-5549
352. Sairul Azlan bin Haji Jusoh 770728-12-5633
353. Sakirun bin KK Abdul Rashid 660414-12-5545
354. Salam bin Bolok 770313-12-5607
355. Samjusi bin Samin 800816-12-5777
356. Samson bin Merang 840615-12-5849
357. Samson Sie Kian Siew 600111-12-5017
358. Sapin bin Hasimin 560930-12-5287
359. Sapinin bin Nawawi 610919-12-5115
360. Sapsia bin Alassi 660118-12-5591
361. Sariefnasidip bin S. Uyung 610727-12-5313
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362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.

WILDLIFE CONSERVATION ENACTMENT 1997 - (cont.)

Name

Selanas Duanis
Shaharmansha bin Kaoh
Shahrin bin Samsudin

Sharif bin Supardi

Siau Keh Shyan @ Diana Anthony
Sikula bin Magupin

Simon bin Lagundi

Simon Geh Hsien Teck

Siti Khairunnisa binti Madius @ Ladis
Siti Nursarah binti Rasmin
Sofian bin Bayangking

Soon Chen Vui

Soudi @ Sami bin Andang
Stefnous bin Kubin

Stephen Mangalis

Sudin bin Dodrang

Sudirman bin Sawang

Suhari bin Sapari

Suinih @ Rosalind binti Anim
Sulaiman bin Ismail

Sulaiman bin Kassim
Sulaiman bin Lasamuda
Sulaiman bin Mohd. Tang
Suwandy bin Sundu

Suzali bin Jaya

Suzianah binti Ramlee
Syamsudin Jail

Syarifuddin bin Latuwo

Syed Mohd. IThsyam bin Syed Ibrahim
Tabad Sakai

Tamring bin Adam

Tan Mei Yun

Teddy Sius @ Lawrencius
Terry Godoong

Identification Card No.

770622-12-5571
510630-12-5351
830709-12-5533
851101-12-5829
750212-12-5706
780327-12-5295
750920-12-5205
710224-07-5439
840424-12-5248
840629-12-5428
731120-12-5641
780702-12-5087
570608-12-5245
860730-49-5659
601227-12-5371
750823-12-5553
820329-12-6201
810118-12-6801
550307-12-5446
830410-12-6021
600814-12-5857
850527-12-5397
690221-12-5597
850125-12-5095
841006-12-6337
830721-12-5800
820418-12-5665
750205-12-5767
780313-12-5665
590528-12-5243
640526-12-5445
850627-12-5394
810425-12-5437
850805-12-5347
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No. Name Identification Card No.
396. Tham Yau Kong 610825-12-5093
397. Thani bin Gaukoi 700414-12-5741
398. Thomas bin Roling 670629-12-5453
399. Timmy Wong Ken Ming 850223-12-5363
400. Tingkun bin Penimbol 700106-12-5053
401. Tommy George Majuku 670827-12-5075

402. Tony Angat Anak R. Bayang 680428-12-5149
403. Tony Wong 820510-12-5967
404. Van Tien Fatt 590902-12-5535
405. Violeta Vista 621224-12-5470
406. Vita Juin 680724-12-5653
407. Wahid bin Othman 670503-12-6135
408. Walter Samunding 810115-12-5765
409. Wan Zaifarizam bin Zaman 851019-12-5707
410. Welly Frederik Tukin 831228-12-6177
411. Wenceslaus bin Benedict Lojiun 770429-12-5721
412. Wesley bin Yongoi 841014-12-5469
413. Wilfred Alexander Abbas 781108-12-5011
414. Wilfred Yuya 820903-12-5423
415. Wilhelm JR Lau She Lok 860228-12-5345
416. William Joseph @ Dausip 670610-12-6173
417. Willon bin Entol 850512-12-5423
418. Wong Nyuk Pin 450726-12-5119
419. Yackathalikhan bin S S P Shaik Dawood 681117-08-5009
420. Yapdi bin Tajab 690313-12-5383
421. Yee Tze Yeong 890310-12-5659
422. Yefta bin Madil 900918-12-5127
423. Yusop @ Yussof bin Mutalip 610302-12-5449
424. Zainal Abidin @ Amran bin Haji Tuaran 661015-12-5753
425. Zaman bin Bayang 560517-12-5021
426. Zing bin Haji Alit 551129-12-5463

Made 16th May, 2013.

DATUK DR. LAURENTIUS N. AMBU,
Director of Wildlife.
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PUBLIC NOTICES

No. 408 [No. MdI/156/H/004/496/03 (73504/50/07)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Tey Siang Ying @ Tay S. Y.

No. Kad Pengenalan: 580222-12-5014/H 0389989

Alamat: No. 2, Taman Emas, Lorong Seroja 6,
88300 Kota Kinabalu

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-1402 tahun 2000

Tarikh Mesyuarat Am: 4 Februari 2013

Waktu: 3.00 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. MdI/156/H/004/496/03 (73504/50/07)
BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING
Debtor’s Name: Tey Siang Ying @ Tay S. Y.
NRIC No.: 580222-12-5014/H 0389989
Address: No. 2, Taman Emas, Lorong Seroja 6,
88300 Kota Kinabalu

Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-1402 of 2000
Date of General Meeting: 4th February, 2013

Time: 3.00 p.m.
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Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -
LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 409 [No. MdI/156/H/004/06/2011 (73504/22/11)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM
Nama Siberhutang: Switzer Alber Chia
No. Kad Pengenalan: 740520-12-5741/H 0868614
Alamat: No. 166, Lorong Kenawai, 3C,
Dah Yeh Villa, Likas,
88450 Kota Kinabalu
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-167 tahun 2010
Tarikh Mesyuarat Am: 5 Februari 2013
Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI/156/H/004/06/2011 (73504/22/11)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Switzer Alber Chia
740520-12-5741/H 0868614

No. 166, Lorong Kenawai, 3C,
Dah Yeh Villa, Likas,
88450 Kota Kinabalu

High Court, Kota Kinabalu

K29-167 of 2010

5th February, 2013

3.00 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -

No. 410

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

[No. MdI/156/H/004/176/11 (73504/194/2011)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamah:

No. Kebankrapan:
Tarikh Mesyuarat Am:

MESYUARAT AM

Dorah @ Sanimah bt. Lagihad @ Legihad
661012-12-5424

No. 42, Lorong Harapan, Taman Harapan,
Jalan Penampang, Penampang,
88300 Kota Kinabalu

Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
K29-731 tahun 2010
6 Februari 2013
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Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106):

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,
Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -

LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. MdI/156/H/004/176/11 (73504/194/2011)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Dorah @ Sanimah bt. Lagihad @ Legihad
661012-12-5424

No. 42, Lorong Harapan, Taman Harapan,
Penampang Road, Penampang,
88300 Kota Kinabalu

High Court, Kota Kinabalu

K29-731 of 2010

6th February, 2013

3.00 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

No. 411 [No. MdI/156/H/004/366/09 (73504/366/09)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM
Nama Siberhutang: Yong Teck Sang
No. Kad Pengenalan: 671029-12-5593/H 0674114
Alamat: Kampung Kionsom,

88457 Inanam,
Kota Kinabalu, Sabah

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-204 tahun 2009

Tarikh Mesyuarat Am: 7 Februari 2013

Waktu: 3.00 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. MdIl/156/H/004/366/09 (73504/366/09)
BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING
Debtor’s Name: Yong Teck Sang
NRIC No.: 671029-12-5593/H 0674114
Address: Kampung Kionsom,
88457 Inanam,
Kota Kinabalu, Sabah
Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-204 of 2009

Date of General Meeting: 7th February, 2013
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Time: 3.00 p.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -
LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 412 [No. MdI/156/H/004/216/10 (73504/217/10)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Mohd. Affandy bin Mohd. Dun
No. Kad Pengenalan: 711202-12-5583/H 0784821
Alamat: Kampung Limbawang,

Peti Surat No. 187,

89807 Beaufort, Sabah
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-545 tahun 2009
Tarikh Mesyuarat Am: 8 Februari 2013
Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI/156/H/004/216/10 (73504/217/10)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Mohd. Affandy bin Mohd. Dun
711202-12-5583/H 0784821

Kampung Limbawang,
P. O. Box No. 187,
89807 Beaufort, Sabah

High Court, Kota Kinabalu
K29-545 of 2009

8th February, 2013

3.00 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -

No. 413

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

[No. MdI/15/H/004/356/12 (73504/355/12)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamabh:

No. Kebankrapan:
Tarikh Mesyuarat Am:

Wilseh Gunsalau
740203-12-5270/H 0865299

Kampung Sayap, Jalan Paradise,
Peti Surat No. 3,
89157 Kota Belud, Sabah

Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
BKI29-177/3 tahun 2012
18 Februari 2013
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Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106):

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,
Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -

LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. MdI/15/H/004/356/12 (73504/355/12)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Wilseh Gunsalau
740203-12-5270/H 0865299

Kampung Sayap, Jalan Paradise,
P. O. Box No. 3,
89157 Kota Belud, Sabah

High Court, Kota Kinabalu

BKI129-177/3 of 2012

18th February, 2013

3.00 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 414 [No. MdI/156/H/004/186/11 (73504/204/11)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Amit bin Jaffar

No. Kad Pengenalan: 450815-06-5111

Alamat: No. 74C, Kampung Terusan,
72500 Juasseh,
Negeri Sembilan

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-442 tahun 2010

Tarikh Mesyuarat Am: 19 Februari 2013

Waktu: 3.00 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. MdI/156/H/004/186/11 (73504/204/11)
BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING
Debtor’s Name: Amit bin Jaffar
NRIC No.: 450815-06-5111
Address: No. 74C, Kampung Terusan,
72500 Juasseh,
Negeri Sembilan
Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu

Bankruptcy Number: K29-442 of 2010
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Date of General Meeting: 19th February, 2013
Time: 3.00 p.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -
LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 415 [No. MdI/156/004/47/2002 (73504/170/2002)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Leong Siew Kuan
No. Kad Pengenalan: 520113-02-5327/4250964
Alamat: U-0124, Jalan Bunga Mawar,

Peti Surat No. 80113,

87102 Wilayah Persekutuan Labuan
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Labuan
No. Kebankrapan: L29(P)-27 tahun 2001
Tarikh Mesyuarat Am: 5 Mac 2013
Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI/156/004/47/2002 (73504/170/2002)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Leong Siew Kuan
520113-02-5327/4250964

U-0124, Jalan Bunga Mawar,
P. O. Box No. 80113,
87102 Federal Territory of Labuan

High Court, Labuan

L29(P)-27 of 2001

5th March, 2013

3.00 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -

No. 416

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

[No. MdI/156/H/004/116/12 (73504/118/12)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamah:

No. Kebankrapan:
Tarikh Mesyuarat Am:

Dawalis bin Lingkiron
600927-12-5343/H 0456737

Lot 295, No. 27, Lorong Pokok Meranti,
Taman Seputeh, Luyang,
88300 Kota Kinabalu

Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
KK29-391 tahun 2011
20 Mac 2013
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Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106):

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,
Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -

LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. MdI/156/H/004/116/12 (73504/118/12)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Dawalis bin Lingkiron
600927-12-5343/H 0456737

Lot 295, No. 27, Lorong Pokok Meranti,
Taman Seputeh, Luyang,
88300 Kota Kinabalu

High Court, Kota Kinabalu

KK?29-391 of 2011

20th March, 2013

3.00 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 417 [No. MdI/156/H/004/240/11 (73504/259/11)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: A. Sambas bin Moksin

No. Kad Pengenalan: 550619-12-5429/H 0146448

Alamat: Berek Bomba, Jalan Sembulan, Sembulan,
88999 Kota Kinabalu, Sabah

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-227 tahun 2010

Tarikh Mesyuarat Am: 28 Mac 2013

Waktu: 3.00 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. MdI/156/H/004/240/11 (73504/259/11)
BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING
Debtor’s Name: A. Sambas bin Moksin
NRIC No.: 550619-12-5429/H 0146448
Address: Berek Bomba, Sembulan Road, Sembulan,
88999 Kota Kinabalu, Sabah
Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-227 of 2010
Date of General Meeting: 28th March, 2013

Time: 3.00 p.m.
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Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -
LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 418 [No. MdI/156/H/004/78/2001 (73504/610/2001)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM
Nama Siberhutang: Chin Chan Syou
No. Kad Pengenalan: 581119-12-5547/H 0023901
Alamat: No. 65, Taman Fortuna,
Lorong Seroja 4, Fasa 2,
88300 Penampang
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29(P)-993 tahun 2000
Tarikh Mesyuarat Am: 24 April 2013
Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI/156/H/004/78/2001 (73504/610/2001)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Chin Chan Syou
581119-12-5547/H 0023901

No. 65, Taman Fortuna,
Lorong Seroja 4, Phase 2,
88300 Penampang

High Court, Kota Kinabalu

K29(P)-993 of 2000

24th April, 2013

3.00 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -

No. 419

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

[No. MdI/156/H/004/8/2001 (73504/152/2001)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamah:

No. Kebankrapan:
Tarikh Mesyuarat Am:

Lu Tong Youn
561209-12-5569/H 0073055

No. Rumah 2A, Lorong 2,
Signal Hill Park, Likas,
88400 Kota Kinabalu

Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
K29(P)-473 tahun 2000
2 Mei 2013
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Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106):

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,
Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -

LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. MdI/156/H/004/8/2001 (73504/152/2001)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Lu Tong Youn
561209-12-5569/H 0073055

House No. 2A, Lorong 2,
Signal Hill Park, Likas,
88400 Kota Kinabalu

High Court, Kota Kinabalu

K29(P)-473 of 2000

2nd May, 2013

3.00 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

No. 420 [No. MdI/156/H/004/138/2005 (73504/256/2005)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Rostina bte Dalungas
No. Kad Pengenalan: 771201-12-6204/H 0966814
Alamat: Kg. Tingkalanon,

Jalan Tandek,

89109 Kota Marudu
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-501 tahun 2004
Tarikh Mesyuarat Am: 8 Mei 2013
Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. MdI/156/H/004/138/2005 (73504/256/2005)
BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING
Debtor’s Name: Rostina bte Dalungas
NRIC No.: 771201-12-6204/H 0966814
Address: Kg. Tingkalanon,
Tandek Road,
89109 Kota Marudu
Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-501 of 2004

Date of General Meeting: 8th May, 2013
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Time: 3.00 p.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -
LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 421 [No. MdI/(KK)/61/2011 (73504/77/2011)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM
Nama Siberhutang: Lok Hing Nyit
No. Kad Pengenalan: 641210-12-5857/H 6022086
Alamat: Lot 7-2, Blok C, Lorong Canai 2,
Chanyai Villa,
88450 Kota Kinabalu, Sabah
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-504 tahun 2010
Tarikh Mesyuarat Am: 18 April 2013
Waktu: 10.00 pagi
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 10 April 2013
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI/(KK)/61/2011 (73504/77/2011)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Lok Hing Nyit
641210-12-5857/H 6022086

Lot 7-2, Block C, Lorong Canai 2, Chanyai Villa,
88450 Kota Kinabalu, Sabah

High Court, Kota Kinabalu

K29-504 of 2010

18th April, 2013

10.00 a.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 10th April, 2013.

No. 422

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

[No. MdI (SDK) 9717/2000 (NTI/al 109/00)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamah:

No. Kebankrapan:

Tarikh Mesyuarat Pertama:

Yong Men Voon
620710-12-5009/H 0442663

W.D. T. No. 196,
90009 Sandakan, Sabah

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 154 tahun 2000
3 Jun 2013
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Waktu:

Tempat:

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106):

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,

Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 17 Mei 2013.

10.00 pagi
Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

TIMOTHY JAMIT BILONG,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan, Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 9717/2000 (NII/al 109/00)

BANKRUPTCY ACT, 1967

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of First Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 17th May, 2013.

FIRST MEETING

Yong Men Voon
620710-12-5009/H 0442663

W.D. T. No. 196,
90009 Sandakan, Sabah

High Court, Sandakan

S(29) 154 of 2000

3rd June, 2013

10.00 a.m.

Insolvency Department Malaysia, Sandakan Branch

TIMOTHY JAMIT BILONG,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Malaysia Insolvency Department (Mdl),
Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 423 [No. MdI (SDK) 16113/2011

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Chin Tshun Kiun
No. Kad Pengenalan: 810909-12-6057
Alamat: Lot E7, Lorong Tyng 3, Taman Tyng,

Batu 6, Jalan Utara,
90000 Sandakan

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 62 tahun 2011
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 18 Februari 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 28 Januari 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
[No. MdI (SDK) 16113/2011

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Chin Tshun Kiun
NRIC No.: 810909-12-6057
Address: Lot E7, Lorong Tyng 3, Taman Tyng,

Mile 6, North Road,
90000 Sandakan

Description: -

Court: High Court, Sandakan
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Bankruptcy Number: S(29) 62 of 2011

Last Day of Receiving Proofs: 18th February, 2013

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 28th January, 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 424 [No. MdI (SDK) 8440/2007

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Aminah binti Antang
No. Kad Pengenalan: 620424-12-5454/H 0414647
Alamat: No. Rumah 10, GDW, Kg. Perancangan,

Peti Surat No. 470,
90107 Beluran

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 17 tahun 2007
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 19 Februari 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 28 Januari 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI (SDK) 8440/2007

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 28th January, 2013.

Aminah binti Antang
620424-12-5454/H 0414647

House No. 10, GDW, Kg. Perancangan,
P. O. Box No. 470,
90107 Beluran

High Court, Sandakan
S(29) 17 of 2007
19th February, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,

Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 425

[No. MdI (SDK) 3680/2008

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:

Alamat:

Perihal:
Mahkamabh:
No. Kebankrapan:

Jaafar bin Sidik
660812-12-6105/H 0738079

Kuarters Universiti Malaysia Sabah (UMS),
Sungai Batang, Batu 10,
90000 Sandakan

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 15 tahun 2008
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Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,

Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 28 Januari 2013.

19 Februari 2013

Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,

Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 3680/2008

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 28th January, 2013.

Jaafar bin Sidik
660812-12-6105/H 0738079

Universiti Malaysia Sabah (UMS) Quarters,
Sungai Batang, Mile 10,
90000 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 15 of 2008
19th February, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 426 [No. MdI (SDK) 6029/2008

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Sahiba bin Abd. Wahab
No. Kad Pengenalan: 730701-12-6103
Alamat: D/a. Cepatwawasan Sdn. Bhd.,
90000 Sandakan, Sabah

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 21 tahun 2008
Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 19 Februari 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 28 Januari 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 6029/2008

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Sahiba bin Abd. Wahab

NRIC No.: 730701-12-6103

Address: C/o. Cepatwawasan Sdn. Bhd.,
90000 Sandakan, Sabah

Description: -

Court: High Court, Sandakan

Bankruptcy Number: S(29) 21 of 2008
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Last Day of Receiving Proofs: 19th February, 2013
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 28th January, 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 427 [No. MdI (SDK) 9773/2009

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Tam Kim Man
No. Kad Pengenalan: 671114-12-5045/H 0703601
Alamat: Blok 110, Lot 1627, Lorong 20,

Taman Mawar,
90000 Sandakan

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 52 tahun 2009
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 19 Februari 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 28 Januari 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI (SDK) 9773/2009

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 28th January, 2013.

Tam Kim Man
671114-12-5045/H 0703601

Block 110, Lot 1627, Lorong 20,
Taman Mawar,
90000 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 52 of 2009
19th February, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 428

[No. MdI (SDK) 10287/2010

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:
Mahkamabh:
No. Kebankrapan:

Sahrun bin Saro
590701-12-5299/H 0241517

Beg Berkunci No. 14,
90200 Kinabatangan, Sabah

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 50 tahun 2010
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Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,

Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 28 Januari 2013.

19 Februari 2013

Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,

Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 10287/2010

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 28th January, 2013.

Sahrun bin Saro
590701-12-5299/H 0241517

Locked Bag No. 14,
90200 Kinabatangan, Sabah

High Court, Sandakan
S(29) 50 of 2010
19th February, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 429 [No. MdI (SDK) 10685/2001

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Robert @ Mohd. Irwan bin Abd. Gani

No. Kad Pengenalan: 630628-12-5199

Alamat: Lot 10, Blok 7, Aras Bawah,
Apartmen Indah Jaya, Batu 4, Jalan Utara,
90000 Sandakan

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan

No. Kebankrapan: S(29) 92 tahun 2001

Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 25 April 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 4 April 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 10685/2001

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Robert @ Mohd. Irwan bin Abd. Gani
NRIC No.: 630628-12-5199
Address: Lot 10, Block 7, Ground Floor,

Indah Jaya Apartment, Mile 4, North Road,
90000 Sandakan

Description: -

Court: High Court, Sandakan
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Bankruptcy Number: S(29) 92 of 2001

Last Day of Receiving Proofs: 25th April, 2013

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 4th April, 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 430 [No. MdI (SDK) 11432/2001

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Hiew Nyuk Lin
No. Kad Pengenalan: 650801-12-5001/H 0644797
Alamat: W.D.T. No. 118A,
90009 Sandakan

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 62 tahun 2001
Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 25 April 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 8 April 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.



1,168

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

6 Jun 2013

PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI (SDK) 11432/2001

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 8th April, 2013.

Hiew Nyuk Lin
650801-12-5001/H 0644797

W.D. T.No. 118A,
90009 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 62 of 2001
25th April, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,

Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 431

[No. MdI (SDK) 5317/2004

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:
Mahkamah:
No. Kebankrapan:

Chong Chee Chau
490801-12-5175/H 0233912

No. 77, Jalan Penggawa,
14/2, Seksyen 2, Bandar Mahkota Cheras,
43200 Selangor Darul Ehsan

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 5 tahun 2004
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Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,

Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 8 April 2013.

25 April 2013

Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,

Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 5317/2004

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 8th April, 2013.

Chong Chee Chau
490801-12-5175/H 0233912

No. 77, Jalan Penggawa,
14/2, Seksyen 2, Bandar Mahkota Cheras,
43200 Selangor Darul Ehsan

High Court, Sandakan
S(29) 5 of 2004
25th April, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 432 [No. MdI (SDK) 7116/2010

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Teo Yan Boon @ Anthony
No. Kad Pengenalan: 560608-12-5123/H 0102583
Alamat: Blok 8, Lot C, Tingkat 1,
Bandar Nam Tung,
90000 Sandakan
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 70 tahun 2010
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 25 April 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 8 April 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
[No. MdI (SDK) 7116/2010

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Teo Yan Boon @ Anthony

NRIC No.: 560608-12-5123/H 0102583

Address: Block 8, Lot C, 1st Floor,
Bandar Nam Tung,

90000 Sandakan
Description: -

Court: High Court, Sandakan
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Bankruptcy Number: S(29) 70 of 2010

Last Day of Receiving Proofs: 25th April, 2013

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 8th April, 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 433 [No. MdI/156/H/004/223/2009 (73504/223/2009)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Shi Sze Jeh
No. Kad Pengenalan: 810820-12-6501
Alamat: Lorong 109, Jalan Sri Pandan,
88300 Kota Kinabalu
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29 613 tahun 2008
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 2 Mei 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Bertarikh: 8 April 2013.
LEO ANAK SAGA,

Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
[No. MdI/156/H/004/223/2009 (73504/223/2009)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Shi Sze Jeh
NRIC No.: 810820-12-6501
Address: Lorong 109, Jalan Sri Pandan,
88300 Kota Kinabalu
Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29 613 of 2008
Last Day of Receiving Proofs: 2nd May, 2013
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 8th April, 2013.

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 434 [No. MdI (SDK) 8905/2005 (JJ 48/05)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Lee Yat Kong @ Lee Yat Sang

No. Kad Pengenalan: 481023-12-5077/H 0057459

Alamat: Taman Indah Jaya, Blok 151, 1432,
90000 Sandakan

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan

No. Kebankrapan: S(29) 36 tahun 2005

Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 30 April 2013
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Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 9 April 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 8905/2005 (JJ 48/05)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Lee Yat Kong @ Lee Yat Sang

NRIC No.: 481023-12-5077/H 0057459

Address: Taman Indah Jaya, Block 151, 1432,
90000 Sandakan

Description: -

Court: High Court, Sandakan

Bankruptcy Number: S(29) 36 of 2005

Last Day of Receiving Proofs: 30th April, 2013

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 9th April, 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 435 [No. MdI (SDK) 13270/2007 (JJ 57/07)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Dusin bin Janis
No. Kad Pengenalan: 661201-12-5351/H 0662520
Alamat: Kg. Lilingkuow Tongod,
Peti Surat No. 159,
89300 Telupid
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 56 tahun 2007
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 30 April 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 9 April 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 13270/2007 (JJ 57/07)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Dusin bin Janis
NRIC No.: 661201-12-5351/H 0662520
Address: Kg. Lilingkuow Tongod,
P. O. Box No. 159,
89300 Telupid
Description: -

Court: High Court, Sandakan
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Bankruptcy Number: S(29) 56 of 2007

Last Day of Receiving Proofs: 30th April, 2013

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 9th April, 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 436 [No. MdI (SDK) 13760/2004 (JJ 48/07)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Lee Kon Yu
No. Kad Pengenalan: 500306-12-5289/H 0593271
Alamat: Taman Mawar, Lot 24, No. Rumah 1081,
90000 Sandakan
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 7 tahun 2008
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 30 April 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 9 April 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI (SDK) 13760/2004 (JJ 48/07)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 9th April, 2013.

Lee Kon Yu
500306-12-5289/H 0593271

Taman Mawar, Lot 24, House No. 1081,
90000 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 7 of 2008
30th April, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 437

[No. MdI (SDK) 8984/2000

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:
Mahkamah:
No. Kebankrapan:

Chin Hiung Fui
670803-12-5505/H 0673108

Peti Surat No. 3494,
90739 Sandakan

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 36 tahun 2000
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Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,

Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 10 April 2013.

25 April 2013

Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,

Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 8984/2000

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 10th April, 2013.

Chin Hiung Fui
670803-12-5505/H 0673108

P. O. Box No. 3494,
90739 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 36 of 2000
25th April, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 438 [No. MdI (SDK) 8950/2000

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Liow Kui Fah
No. Kad Pengenalan: 700716-12-5595/H 0747558
Alamat: A174, Blok 8, Taman Indah Jaya,
90000 Sandakan

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 68 tahun 2000
Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 25 April 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 10 April 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 8950/2000

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Liow Kui Fah

NRIC No.: 700716-12-5595/H 0747558

Address: A174, Block 8, Taman Indah Jaya,
90000 Sandakan

Description: -

Court: High Court, Sandakan

Bankruptcy Number: S(29) 68 of 2000

Last Day of Receiving Proofs: 25th April, 2013
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Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 10th April, 2013.

PATRICK LAING NGAU,

Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 439 [No. MdI (SDK) 8079/1999

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Hong Choi Loong
No. Kad Pengenalan: 511204-12-5265/H 0635011
Alamat: Lot 112, Blok C, Tingkat 2,
Bandar Nam Tung,
90000 Sandakan
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 153 tahun 1999
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 2 Mei 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 11 April 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
[No. MdI (SDK) 8079/1999

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Hong Choi Loong
NRIC No.: 511204-12-5265/H 0635011
Address: Lot 112, Block C, 2nd Floor,
Bandar Nam Tung,
90000 Sandakan
Description: -
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 153 of 1999
Last Day of Receiving Proofs: 2nd May, 2013
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 11th April, 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Headf of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 440 [No. MdI (SDK) 8491/2002 (NI 19/02)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Leong Kok Ming
No. Kad Pengenalan: 440417-12-5239/H 0081938
Alamat: Lot 1, Blok 10, Taman Tinosa, Batu 4'/»,

90000 Sandakan
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
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No. Kebankrapan:

Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,

Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 11 April 2013.

$(29) 210 tahun 2001

2 Mei 2013

Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,

Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 8491/2002 (NII 19/02)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 11th April, 2013.

Leong Kok Ming
440417-12-5239/H 0081938

Lot 1, Block 10, Taman Tinosa, Mile 4'/»,
90000 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 210 of 2001
2nd May, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 441 [No. MdI (SDK) 8495/2002

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Andi Sammeng bin Betta
No. Kad Pengenalan: 520705-12-5145/H 0482529
Alamat: Lot 12, Kampung Gumantong Jaya,
90200 Kota Kinabatangan, Sabah

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 22 tahun 2002
Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 2 Mei 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 11 April 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
[No. MdI (SDK) 8495/2002

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Andi Sammeng bin Betta

NRIC No.: 520705-12-5145/H 0482529

Address: Lot 12, Kampung Gumantong Jaya,
90200 Kota Kinabatangan, Sabah

Description: -

Court: High Court, Sandakan

Bankruptcy Number: S(29) 22 of 2002

Last Day of Receiving Proofs: 2nd May, 2013
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Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 11th April, 2013.

PATRICK LAING NGAU,

Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 442 [No. MdI (SDK) 8144/1999

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Masile bin Usop @ Masili bin Usop
No. Kad Pengenalan: 510429-12-5181/H 0241191
Alamat: Lot 32, Peringkat 6,

Rancangan Luboh, Batu 12,
90000 Sandakan

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 46 tahun1999
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 2 Mei 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 12 April 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
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6 Jun 2013

PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI (SDK) 8144/1999

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 12th April, 2013.

Masile bin Usop @ Masili bin Usop
510429-12-5181/H 0241191

Lot 32, Peringkat 6,
Rancangan Luboh, Mile 12,
90000 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 46 of 1999
2nd May, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 443

[No. MdI (SDK) 8440/2002

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:

Alamat:

Perihal:
Mahkamabh:
No. Kebankrapan:

Gani bin Awang @ Daning
590506-12-5381/H 0461396

Taman Crysantemum,
Batu 2, Jalan Labuk,
90000 Sandakan, Sabah

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 56 tahun 2002
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Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,

Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 16 April 2013.

2 Mei 2013

Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,

Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 8440/2002

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 16th April, 2013.

Gani bin Awang @ Daning
590506-12-5381/H 0461396

Taman Crysantemum,
Mile 2, Labuk Road,
90000 Sandakan, Sabah

High Court, Sandakan
S(29) 56 of 2002
2nd May, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 444 [No. MdI (SDK) 1017/2005/1k (5/05)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Rasmi bte Saniasa
No. Kad Pengenalan: 640412-12-5324/H 0482187
Alamat: Kampung Kuala Biah,

Peti Surat No. 679,
89008 Keningau, Sabah

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 51 tahun 2004
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 30 Mei 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 30 April 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 1017/2005/1k (5/05)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Rasmi bte Saniasa
NRIC No.: 640412-12-5324/H 0482187
Address: Kampung Kuala Biah,

P. O. Box No. 679,
89008 Keningau, Sabah

Description: -

Court: High Court, Sandakan
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Bankruptcy Number: S(29) 51 of 2004

Last Day of Receiving Proofs: 30th May, 2013

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 30th April, 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 445 [No. MdI (SDK) 11571/2007 (JJ 47/07)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Siti Jamilah binti Abd. Kadir

No. Kad Pengenalan: 701231-12-5540

Alamat: Lot E181, Blok 21, Taman Airport,
90000 Sandakan

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan

No. Kebankrapan: S(29) 40 tahun 2007

Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 27 Mei 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 6 Mei 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI (SDK) 11571/2007 (JJ 47/07)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 6th May, 2013.

Siti Jamilah binti Abd. Kadir
701231-12-5540

Lot E181, Block 21, Taman Airport,
90000 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 40 of 2007
27th May, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 446

[No. MdI (SDK) 7697/2008 (JJ 37/08)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:
Mahkamabh:
No. Kebankrapan:

Chang Kock Fah
600705-12-5639

Blok 45, Tingkat 1, Lot C1, Jalan Sekolah,
Jalan Singapura,
90000 Sandakan

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 3 tahun 2008
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Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,

Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 10 Mei 2013.

6 Jun 2013

Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,

Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 7697/2008 (JJ 37/08)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 10th May, 2013.

Chang Kock Fah
600705-12-5639

Block 45, 1st Floor, Lot C1, Jalan Sekolah,
Singapore Road,
90000 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 3 of 2008
6th June, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 447 [No. MdI (SDK) 6521/1997 (JJ 27/97)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Lee Yun Min

No. Kad Pengenalan: 570718-12-5107

Alamat: No. 24, Lorong 8, Taman Mawar,
90000 Sandakan

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan

No. Kebankrapan: S(29) 17 tahun 1997

Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 6 Jun 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 13 Mei 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 6521/1997 (JJ 27/97)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Lee Yun Min

NRIC No.: 570718-12-5107

Address: No. 24, Lorong 8, Taman Mawar,
90000 Sandakan

Description: -

Court: High Court, Sandakan

Bankruptcy Number: S(29) 17 of 1997

Last Day of Receiving Proofs: 6th June, 2013
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Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 13th May, 2013.

PATRICK LAING NGAU,

Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 448 [No. MdI (SDK) 9689/2000 (JJ 108/00)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Chang Tsun Kiat @ Michael

No. Kad Pengenalan: 710111-12-5225

Alamat: F. 13, Jalan Sim-Sim, Rumah Murah,
90000 Sandakan

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan

No. Kebankrapan: S(29) 135 tahun 2000

Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 6 Jun 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 13 Mei 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI (SDK) 9689/2000 (JJ 108/00)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 13th May, 2013.

Chang Tsun Kiat @ Michael
710111-12-5225

F. 13, Sim-Sim Road, Low Cost Housing,
90000 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 135 of 2000
6th June, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 449

[No. MdI (SDK) 5259/2007 (JJ 7/07)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:
Mahkamabh:
No. Kebankrapan:

Khoo Ah Tay @ Khoo Chia How
550227-12-5315

Peti Surat No. 30,
PPJU Batu 1'/»,
90307 Sandakan

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 42 tahun 2005
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Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,

Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 13 Mei 2013.

6 Jun 2013

Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,

Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 5259/2007 (JJ 7/07)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 13th May, 2013.

Khoo Ah Tay @ Khoo Chia How
550227-12-5315

P. O. Box No. 30,
PPJU Mile 1'/»,
90307 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 42 of 2005
6th June, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 450 [No. MdI (SDK) 5615/2006 (JJ 18/06)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Loh Kaw Yaw

No. Kad Pengenalan: 501112-02-5559

Alamat: Lot 4, Blok 4, Taman Tyng, Jalan Utara,
90000 Sandakan

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan

No. Kebankrapan: S(29) 8 tahun 2006

Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 6 Jun 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 13 Mei 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
[No. MdI (SDK) 5615/2006 (JJ 18/06)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Loh Kaw Yaw

NRIC No.: 501112-02-5559

Address: Lot 4, Block 4, Taman Tyng, North Road,
90000 Sandakan

Description: -

Court: High Court, Sandakan

Bankruptcy Number: S(29) 8 of 2006
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Last Day of Receiving Proofs: 6th June, 2013
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 13th May, 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 451 [No. MdI (SDK) 8037/2007 (JJ 17/07)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Yap Ket Hua
No. Kad Pengenalan: 800716-12-5673
Alamat: 16 Lorong Seri Bera 4, Taman Sri Bera,
28300 Karayong Pahang
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 38 tahun 2006
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 6 Jun 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 13 Mei 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI (SDK) 8037/2007 (JJ 17/07)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 13th May, 2013.

Yap Ket Hua
800716-12-5673

16 Lorong Seri Bera 4, Taman Sri Bera,
28300 Karayong Pahang

High Court, Sandakan
S(29) 38 of 2006
6th June, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 452

[No. MdI (SDK) 10285/2010 (JJ 37/10)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:

Alamat:

Perihal:
Mahkamah:
No. Kebankrapan:

Bensuhud bin Kusasi
570411-12-5057

Blok 34, B2 Taman Mesra, Batu 4, Jalan Utara,
90000 Sandakan

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 102 tahun 2009
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Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

6 Jun 2013

Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 13 Mei 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 10285/2010 (JJ 37/10)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Bensuhud bin Kusasi

NRIC No.: 570411-12-5057

Address: Block 34, B2 Taman Mesra, Mile 4, North Road,
90000 Sandakan

Description: -

Court: High Court, Sandakan

Bankruptcy Number: S(29) 102 of 2009

Last Day of Receiving Proofs: 6th June, 2013
Name of Trustee:

Address:

Director General of Insolvency, Malaysia

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 13th May, 2013.

PATRICK LAING NGAU,

Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 453 [No. MdI (SDK) 10286/2010 (JJ 38/10)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Ling Wan Kuang
No. Kad Pengenalan: 420811-13-5429
Alamat: Lot 29, Taman Sentosa, Batu 2!/»,

Peti Surat No. 1286,
90008 Sandakan

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 104 tahun 2010
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 6 Jun 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 13 Mei 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 10286/2010 (JJ 38/10)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Ling Wan Kuang
NRIC No.: 420811-13-5429
Address: Lot 29, Taman Sentosa, Mile 2/,,

P. O. Box No. 1286,
90008 Sandakan

Description: -
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 104 of 2010
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Last Day of Receiving Proofs: 6th June, 2013
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 13th May, 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 454 [No. MdI (SDK) 17638/2010 (JJ 78/10)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Tan Choo Boo
No. Kad Pengenalan: 630831-12-5207
Alamat: Sunny Estate, Batu 1'/2, Jalan Utara,

Peti Surat No. 3644,
90740 Sandakan

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 127 tahun 2010
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 6 Jun 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 13 Mei 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
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6 Jun 2013

PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI (SDK) 17638/2010 (JJ 78/10)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 13th May, 2013.

Tan Choo Boo
630831-12-5207

Sunny Estate, Mile 1'/>, North Road,
P. O. Box No. 3644,
90740 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 127 of 2010
6th June, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 455

[No. MdI (SDK) 9314/2009 (JJ 77/09)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:

Alamat:

Perihal:
Mahkamabh:

Mardin bin Laihan
740318-12-5713

Blok C1-14, Jalan 47, Sepi Alam,
Bandar Seri Alam Masai,
81750 Johor Bahru

Mahkamah Tinggi, Sandakan
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No. Kebankrapan: S(29) 57 tahun 2009
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 6 Jun 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: -
PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Ketua Cawangan,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
[No. MdI (SDK) 9314/2009 (JJ 77/09)
BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND
Debtor’s Name: Mardin bin Laihan
NRIC No.: 740318-12-5713
Address: Block C1-14, Jalan 47, Sepi Alam,
Bandar Seri Alam Masai,
81750 Johor Bahru
Description: -
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 57 of 2009
Last Day of Receiving Proofs: 6th June, 2013
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:
Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,
Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.
Dated: -
PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Head of Branch,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 456 [No. MdI (SDK) 1928/2009 (JJ 18/09)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN

Nama Siberhutang: Mohd. Nor Ariffin bin Yahya
No. Kad Pengenalan: 780417-12-5977
Alamat: Lot 1, Blok 2, Taman Seaview,

Jalan Buli Sim-Sim,
90000 Sandakan

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Perkara: S(29) 107 tahun 2008
Banyaknya bagi setiap
Satu Ringgit: 4.98 sen
Pertama atau Akhir atau
Selainnya: Ketiga
Bila Kena Bayar: Februari 2013
Di Mana Kena Bayar: -
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 19 Februari 2013.
PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Jabatan Insolvensi Malaysia (Mdl),
Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 1928/2009 (JJ 18/09)
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF DIVIDEND
Debtor’s Name: Mohd. Nor Ariffin bin Yahya
NRIC No.: 780417-12-5977
Address: Lot 1, Block 2, Taman Seaview,

Buli Sim-Sim Road,
90000 Sandakan

Description: -
Court: High Court, Sandakan
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Number of Matter: S(29) 107 of 2008
Amount Per Ringgit: 4.98 sen
First or Final or Otherwise: Third

When Payable: February, 2013
Where Payable: -
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 19th February, 2013.
PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 457 [No. MdI (SDK) 8440/2007

AKTA KEBANKRAPAN, 1967

NOTIS MENGENAI DIVIDEN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamah:
No. Perkara:

Banyaknya bagi setiap
Satu Ringgit:

Pertama atau Akhir atau
Selainnya:

Bila Kena Bayar:
Di Mana Kena Bayar:
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 4 Mac 2013.

Aminah binti Antang
620424-12-5454/H 0414647

Peti Surat No. 470,
90107 Beluran, Sabah

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 17 tahun 2007

0.85 sen

Ketiga
Mac 2013
Melalui Pos

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Jabatan Insolvensi Malaysia (Mdl),
Cawangan Sandakan.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. MdI (SDK) 8440/2007

BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Number of Matter:
Amount Per Ringgit:

First or Final or Otherwise:
When Payable:

Where Payable:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 4th March, 2013.

Aminah binti Antang
620424-12-5454/H 0414647

P. O. Box No. 470,
90107 Beluran, Sabah

High Court, Sandakan
S(29) 17 of 2007

0.85 sen

Third

March, 2013

By Post

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 458

[No. MdI (SDK) 9724/2000 (JJ 127/00)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:
Mahkamah:
No. Perkara:

Banyaknya bagi setiap
Satu Ringgit:

Wong Nyuk Yu
540615-12-5377

Lot 26, Blok 3, Taman Mawar, Jalan Sibuga,
90000 Sandakan

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 131 tahun 2000

16.82 sen
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Pertama atau Akhir atau
Selainnya: Kedua
Bila Kena Bayar: April 2013
Di Mana Kena Bayar: -
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,

Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 9 April 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Jabatan Insolvensi Malaysia (Mdl),
Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 9724/2000 (JJ 127/00)

BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Number of Matter:
Amount Per Ringgit:

First or Final or Otherwise:
When Payable:

Where Payable:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 9th April, 2013.

Wong Nyuk Yu
540615-12-5377

Lot 26, Block 3, Taman Mawar, Sibuga Road,
90000 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 131 of 2000
16.82 sen

Second

April, 2013

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 459 [No. MdI (SDK) 4567/1994 (1] 48/94)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967

NOTIS KEPADA PEMIUTANG-PEMIUTANG MENGENAI CADANGAN
MEMINTA PELEPASAN

DALAM MAHKAMAH TINGGI SABAH DAN SARAWAK DI SANDAKAN
DALAM PERKARA KEBANKRAPAN NO. S(29) 35 TAHUN 1994

Ber:  So Ming Kong (Pelepasan di bawah Sek. 33A pada 20 Oktober 2011)
No. K.P.: 601008-12-5697/H 0479341
Apartmen Sentosa, Blok D, Lot 8,
Tingkat 1, 02-08, Batu 2'/2, Jalan Utara,
90000 Sandakan.

Diberi notis bahawa, saya yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Pengarah
Insolvensi, Malaysia bagi harta sibankrap, bercadang hendak meminta kepada Mahkamah
supaya saya dilepaskan dan lagi diberi notis bahawa apa-apa bantahan kamu terhadap
kebenaran saya dilepaskan mestilah diberitahu kepada Mahkamah dalam masa dua puluh
satu (21) hari dari tarikh notis ini (Sibankrap telah dilepaskan melalui Sijil Ketua Pengarah
di bawah seksyen 33A Akta Kebankrapan, 1967).

Bertarikh: 28 Januari 2013.
PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 4567/1994 (JJ 48/94)
BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE TO CREDITORS OF INTENTION TO APPLY FOR RELEASE
IN THE HIGH COURT OF SABAH AND SARAWAK AT SANDAKAN
IN BANKRUPTCY PROCEEDING NO. S(29) 35 OF 1994

Re:  SoMing Kong (Discharged under Section 33A on 20th October, 2011)
NRIC No.: 601008-12-5697/H 0479341
Sentosa Apartment, Block D, Lot 8,
1st Floor, 02-08, Mile 2'/,, North Road,
90000 Sandakan.

Take notice that I, the undersigned, Director-General of Insolvency, Malaysia of the
property of the bankrupt, intend to apply to Court for my release and further take notice that
any objection you may have to the granting of my release must be notified to the Court
within twenty-one (21) days of the date hereof. (The Bankrupt has been discharged by
Certificate of Director General of Insolvency under section 33A Bankruptcy Act, 1967).

Dated: 28th January, 2013.
PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Malaysia Department of Insolvency, Sandakan Branch.
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No. 460 [No. MdI (SDK) 6511/1997 (JJ 7/97)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967

NOTIS KEPADA PEMIUTANG-PEMIUTANG MENGENAI CADANGAN
MEMINTA PELEPASAN

DALAM MAHKAMAH TINGGI SABAH DAN SARAWAK DI SANDAKAN
DALAM PERKARA KEBANKRAPAN NO. S(29) 55 TAHUN 1996

Ber: Chong Siew Jin @ Chong Fui Jin (Pelepasan di bawah Sek. 33A
pada 3 Julai 2012)
No. K.P.: 500630-12-5168/H 0089511
Blok 150, Lot B1437, Taman Indah Jaya,
90703 Sandakan.

Diberi notis bahawa, saya yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Pengarah
Insolvensi, Malaysia bagi harta sibankrap, bercadang hendak meminta kepada Mahkamah
supaya saya dilepaskan dan lagi diberi notis bahawa apa-apa bantahan kamu terhadap
kebenaran saya dilepaskan mestilah diberitahu kepada Mahkamah dalam masa dua puluh
satu (21) hari dari tarikh notis ini (Sibankrap telah dilepaskan melalui Sijil Ketua Pengarah
di bawah seksyen 33A Akta Kebankrapan, 1967).

Bertarikh: 28 Januari 2013.
PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 6511/1997 (J1 7/97)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE TO CREDITORS OF INTENTION TO APPLY FOR RELEASE
IN THE HIGH COURT OF SABAH AND SARAWAK AT SANDAKAN
IN BANKRUPTCY PROCEEDING NO. S(29) 55 OF 1996

Re:  Chong Siew Jin @ Chong Fui Jin (Discharged under Section 33A on
3rd July, 2012)
NRIC No.: 500630-12-5168/H 0089511
Block 150, Lot B1437, Taman Indah Jaya,
90703 Sandakan.

Take notice that I, the undersigned, Director-General of Insolvency, Malaysia of the
property of the bankrupt, intend to apply to Court for my release and further take notice that
any objection you may have to the granting of my release must be notified to the Court
within twenty-one (21) days of the date hereof. (The Bankrupt has been discharged by
Certificate of Director General of Insolvency under section 33A Bankruptcy Act, 1967).

Dated: 28th January, 2013.
PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Malaysia Department of Insolvency, Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 461 [No. MdI (SDK) 5715/1992 (JJ 18/92)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967

NOTIS KEPADA PEMIUTANG-PEMIUTANG MENGENAI CADANGAN
MEMINTA PELEPASAN

DALAM MAHKAMAH TINGGI SABAH DAN SARAWAK DI SANDAKAN
DALAM PERKARA KEBANKRAPAN NO. S(29) 5 TAHUN 1992

Ber: Rokia bte Mohd. Abdullah @ Rokia bte Tung (Pelepasan di bawah
Sek. 33A pada 31 Julai 2012)
No. K.P.: 620322-12-5154/H 0697671
No. 10, Batu 5'/, Sg. Merah,
43000 Kajang, Selangor.

Diberi notis bahawa, saya yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Pengarah
Insolvensi, Malaysia bagi harta sibankrap, bercadang hendak meminta kepada Mahkamah
supaya saya dilepaskan dan lagi diberi notis bahawa apa-apa bantahan kamu terhadap
kebenaran saya dilepaskan mestilah diberitahu kepada Mahkamah dalam masa dua puluh
satu (21) hari dari tarikh notis ini (Sibankrap telah dilepaskan melalui Sijil Ketua Pengarah
di bawah seksyen 33A Akta Kebankrapan, 1967).

Bertarikh: 28 Januari 2013.
PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 5715/1992 (JJ 18/92)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE TO CREDITORS OF INTENTION TO APPLY FOR RELEASE
IN THE HIGH COURT OF SABAH AND SARAWAK AT SANDAKAN
IN BANKRUPTCY PROCEEDING NO. S(29) 5 OF 1992

Re:  Rokia bte Mohd. Abdullah @ Rokia bte Tung (Discharged under
Section 33A on 31st July, 2012)
NRIC No.: 620322-12-5154/H 0697671
No. 10, Mile 5'/», Sg. Merah,
43000 Kajang, Selangor.

Take notice that I, the undersigned, Director-General of Insolvency, Malaysia of the
property of the bankrupt, intend to apply to Court for my release and further take notice that
any objection you may have to the granting of my release must be notified to the Court
within twenty-one (21) days of the date hereof. (The Bankrupt has been discharged by
Certificate of Director General of Insolvency under section 33A Bankruptcy Act, 1967).

Dated: 28th January, 2013.
PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Malaysia Department of Insolvency, Sandakan Branch.
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REPEATED NOTIFICATIONS
No. 385 [No.JKM. PHB. 600-2/149 (23)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
disebut dalam Pemberitahuan Warta No. 261/2013 hendaklah diambil, tetapi pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu adalah tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan
kepadanya oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan apa-
apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya yang bagi maksud itulah
tanah itu dicadangkan untuk diambil, iaitu bagi Projek Laluan Paip Gas Sipitang - Labuan
(DALAK) dan Pembangunan Am di Daerah Sipitang.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 2 April 2013.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HJ. AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/149 (23)

LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 261/2013 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any works on the land connected with the use, to which the land is intended to be
put on its acquisition, to wit, for the Sipitang - Labuan Gas Pipeline (DALAK) and Sipitang
General Development Project.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 2nd day of April, 2013.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HJ. AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
No. 386 [No.JKM. PHB. 600-2/1/442 (34)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
disebut dalam Pemberitahuan Warta No. 262/2013 hendaklah diambil, tetapi pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu adalah tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan
kepadanya oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan apa-
apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya yang bagi maksud itulah
tanah itu dicadangkan untuk diambil, iaitu Pembinaan Jalan menghubungkan Jalan Sipitang -
Sindumin ke Sipitang Oil and Gas Industrial Park (SOGIP), Daerah Sipitang.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 2 April 2013.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HJ. AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/442 (34)

LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land referred to in Gazette
Notification No. 262/2013 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any works on the land connected with the use, to which the land is intended to be
put on its acquisition, to wit, the Construction of Road Connecting Sipitang - Sindumin
Road to Sipitang Oil and Gas Industrial Park (SOGIP), Sipitang District.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 2nd day of April, 2013.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HJ. AMAN,
Chief Minister of Sababh.
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No. 387 [No.JKM. PHB. 600-2/1/446 (15)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
disebut dalam Pemberitahuan Warta No. 263/2013 hendaklah diambil, tetapi pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu adalah tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan
kepadanya oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan apa-
apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya yang bagi maksud itulah
tanah itu dicadangkan untuk diambil, iaitu Menaik Taraf Jalan Raya Sibuga dari Bulatan
Sibuga ke Jalan Lintas Sibuga, Sandakan.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 2 April 2013.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HJ. AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No.JKM. PHB. 600-2/1/446 (15)

LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 263/2013 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any works on the land connected with the use, to which the land is intended to be
put on its acquisition, to wit, the Upgrading of Sibuga Road from Sibuga Roundabout to
Lintas Sibuga Road.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 2nd day of April, 2013.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HJ. AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
No. 388 [No. JKM. PHB. 600-2/3/158/(20)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
disebut dalam Pemberitahuan Warta No. 264/2013 hendaklah diambil, tetapi pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu adalah tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan
kepadanya oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan apa-
apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya yang bagi maksud itulah
tanah itu dicadangkan untuk diambil, iaitu bagi Projek Bekalan Air Luar Bandar (BALB) di
Kg. Layun Hujung, Sipitang.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 2 April 2013.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HJ. AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No.JKM. PHB. 600-2/3/158/(20)

LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 264/2013 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any works on the land connected with the use, to which the land is intended to be
put on its acquisition, to wit, the ‘Projek Bekalan Air Luar Bandar (BALB) di Kg. Layun
Hujung, Sipitang’.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 2nd day of April, 2013.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HJ. AMAN,
Chief Minister of Sababh.
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No. 389 [No.JKM. PHB. 600-2/3/159 (20)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
disebut dalam Pemberitahuan Warta No. 265/2013 hendaklah diambil, tetapi pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu adalah tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan
kepadanya oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan apa-
apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya yang bagi maksud itulah
tanah itu dicadangkan untuk diambil, iaitu bagi Projek Bekalan Air Luar Bandar (BALB) di
Kg. Melagau, Sipitang.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 2 April 2013.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HJ. AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/3/159 (20)

LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land referred to in Gazette
Notification No. 265/2013 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any works on the land connected with the use, to which the land is intended to be
put on its acquisition, to wit, the Rural Water Supply Project at Kg. Melagau, Sipitang.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 2nd day of April, 2013.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HJ. AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
No. 390 [No. JKM. PHB. 600-2/5/36 (35)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 266/2013 hendaklah diambil, tetapi pengisytiharan serta-merta
bagi maksud itu adalah tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja pengukuran
disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh
seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan apa-apa kerja
di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya yang bagi maksud itulah tanah itu
dicadangkan untuk diambil, iaitu Pembinaan Talian Penghantaran 132KV dari PMU Segaliud
ke Sapi Nangoh (BELB), Beluran dan Sandakan.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 2 April 2013.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HJ. AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/5/36 (35)

LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land referred to in Gazette
Notification No. 266/2013 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any works on the land connected with the use, to which the land is intended to be
put on its acquisition, to wit, the Construction of the 132KV Transmission Line from PMU
Segaliud to Sapi Nangoh (BELB), Beluran and Sandakan.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 2nd day of April, 2013.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HJ. AMAN,
Chief Minister of Sababh.
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Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat
kuasa mulai daripada 1 Januari 2013 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2013
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM

Langganan Tahunan di dalam Malaysia 120.00

Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 180.00

Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.40
Sesuatu naskhah Warfa Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang

Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri,

Pekeliling dan lain-lain.
Tidak lebih daripada 8 muka 1.80
Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.40
Tidak lebih 17 hingga 32 muka 3.00
Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.60
Tidak lebih 49 hingga 64 muka 4.20
Tidak lebih 65 hingga 96 muka 5.40
Lebih daripada 96 muka ... 7.20
Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta

indeks 2012 (dijilid dengan Kulit Keras) ... ... RM 42.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

dan tambah
RM1.20
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang

“& CO”-

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg
Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

P.K. 0001 (L) - 2013

ﬁ DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,

SABAH, MALAYSIA.
2013.

DATUK HAJI SALSIDU BIN HAJI IBRAHIM, P.G.DK, KM.N., J.P.,, JABATAN CETAK KERAJAAN,
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